29/06/22, 13:46 https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=849&imprimir=true

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=849&imprimir=true 1/1

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

REITORIA

PORTARIA Nº 587, DE 29 DE JUNHO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em
consonância com o Art. 11, da Resolução CONSUNI Nº 04/2012 e de acordo com a Portaria 1129, de 08 de novembro de 2021, relativa à
designação os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA, resolve:

Designar os (as) docentes LUCAS SANTOS CERQUEIRA, SIAPE: 1940867 e LEILANE SILVEIRA D'ÁVILA, SIAPE: 1391513, como
Coordenador e Vice-Coordenadora, respectivamente, da Comissão Própria de Avaliação – CPA, da Universidade Federal do Recôncavo
da Bahia – UFRB.

(Assinado digitalmente em 29/06/2022 12:02:55)

FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS
REITOR

Para verificar autenticidade do documento, acessar https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=849.

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=849